УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года                                                                                               № Д-109щ

р.п. Октябрьский

«О назначении руководителя

и состава спортивного клуба»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации,  развития  детско-юношеского  спорта  и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на

основании методических рекомендаций Минобрнауки  России  и  Минспорта  России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем  спортивного клуба Семушину Валерию Сергеевну.

2. Определить состав Совета спортивного клуба:

 Семушина В.С., тренер- преподаватель – руководитель клуба;

 Анфимов М.П., учитель физической культуры- заместитель руководителя клуба;

 Резанов А.К., учитель физической культуры - член клуба;

 Байдаков А.И., тренер- преподаватель – член клуба.

3. Утвердить Устав спортивного клуба «Олимп»;

4. Утвердить План мероприятий  школьного спортивного клуба «Олимп»;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                                                          А. Н. Шумихин

		2024-12-13T14:27:26+0300
	Шумихин Артём Николаевич